CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 24/2023

Araraquara, 26 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Paulo Landim
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Participação remota do vereador em sessões camarárias de 27/06/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência – com supedâneo no art. 144-B, I, do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota do vereador Marchese
da Rádio na sessão a ser realizada no dia 27 de junho de 2023.

A participação remota deste vereador tem como motivo o fato de que este estará
representando a Câmara Municipal de Araraquara na Secretaria de Desenvolvimento
Social do Estado de São Paulo para tratar do Programa Bom Prato.

Respeitosamente,

Marchese da Rádio
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UDP1C8953T0S0XUJ
		2023-06-26T14:58:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura